様式第６号（第31条第２項関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

普通財産貸付申請書

 年  月  日

  伊豆の国市長 宛

住 所

申請者 氏 名

電 話    （  ）

  普通財産の貸付けを受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 所在

２ 種類

３ 面積         平方メートル

４ 貸付料         円

５ 貸付期間  年  月  日から   年  月  日まで

６ 使用目的

７ その他必要事項